



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
 www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Sour Lemon

Dorval Item #:	10000	Inner Box Net Weight:	18 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10000 0	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50000 1	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10000 3	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, citric acid, natural lemon flavor, curcumin extract (color)

<h1>Nutrition Facts</h1>	
About 3 servings per container	
Serving size	About 24 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	57
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Sour Cherry

Dorval Item #:	10001	Inner Box Net Weight:	18 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10001 7	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50001 8	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10001 0	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, citric acid, natural cherry flavor, beetroot extract (color)

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	About 24 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	57
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Mixed Fruit

Dorval Item #:	10002	Inner Box Net Weight:	1.8 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10002 4	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50002 5	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10002 7	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, citric acid, natural flavors, natural colors: beetroot extract, carmine, paprika extract, curcumin extract

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	About 24 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	57
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Roasted Coffee

Dorval Item #:	10003	Inner Box Net Weight:	18 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10003 1	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50003 2	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10003 4	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: CONTAINS DAIRY. Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, freeze dried coffee 8.2%, butter (cream), soy lecithin (emulsifier), dimethylpolysiloxane (antifoaming agent)

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	About 28 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	53
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 13g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 11g	
Includes 11g Added Sugars	22%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Wild Berry Mix

Dorval Item #:	10004	Inner Box Net Weight:	1.8 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10004 8	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50004 9	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10004 1	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, citric acid, natural flavors, natural colors: beetroot extract, carmine

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	About 24 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	57
% Daily Value *	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
 www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Tropical Fruit

Dorval Item #:	10005	Inner Box Net Weight:	18 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10005 5	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50005 6	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10005 8	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, citric acid, natural flavors, natural colors: paprika extract, curcumin extract

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	About 24 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	57
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
www.dorvaltrading.com

Rendez Vous® Orchard Fruit

Dorval Item #:	10007	Inner Box Net Weight:	1.8 oz
Manufacturer's UPC:	49232	Retail Unit Net Weight:	1.5 oz
Case Pack:	12/12	Gross Case Weight:	22 lbs
Outer Case UPC:	100 49232 10007 9	Case Dimensions:	11.75 x 9.0 x 11.25
Inner Box/Bag UPC:	0 49232 50007 0	Case Cube:	0.688
Unit UPC:	0 49232 10007 2	Pallet Configuration:	13 x 5 = 65
		Shelf Life:	36 mos from date of production
		Product of:	France

Allergens: Does not contain gluten or traces of gluten.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, citric acid, natural flavors, natural colors: beetroot extract, carmine, curcumin extract

Nutrition Facts	
About 3 servings per container	
Serving size	About 24 pieces (15g)
Amount Per Serving	
Calories	57
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 12g	
Includes 12g Added Sugars	24%
Protein 0g	0%
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	